Villahermosa, Tabasco a 19 de Febrero de 2019

C SALVADOR MANRIQUE PRIEGO t1,DÍCt.™
COORDINACIÓN DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO TURÍSTICO

PRESENTE.

Con reiacion ai oficio DFET/143/2019 de b Dirección de Fomento IJ.¿
** solicita el cambio de operación de la Casa de la Tierra, por la cantidad de $85,000.00

¡Ochenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.). le informo que:

Con fundamento en los artículos 65 fracción III, 80 fracción IV de ta Ley Orgánica de los
Municipios de! Estado de Tabasco y e¡ articulo 118 fracciones VI y Vil del Reglamento
<* la Administración Pública Municipal y en apego al Pian de austeridad y